
Förtydligande Reservkallelse 

Vi har förstått att det skapat en del förvirring med reservkallelser och kallelser till 

ordinarie matcher - om ens dotter blir uttagen som reserv eller inte och vart man ska 

svara.  

Vi förstår att de kommer en del kallelser inför varje helg både ordinarie och 

reservkallelser. Detta är för att vi anmälde 3 lag för att ge tjejerna mycket speltid och 

utifrån frånvaro behöver vi ha reserver till varenda match under vårens serieomgång. 

För att ta reda på vilka som kan vara reserver och att ledarna kan planera lagen i god tid 

behöver vi också skicka ut reservkallelser i god tid. Oftast kommer reservkallelsen 2 

veckor innan och behöver vara besvarad helgen innan kommande match (Ni ser sista 

svarsdatum i kallelsen). Målet är att det sedan skickas ut kallelse till ordinarie match som 

spelaren är reserv i måndagen samma vecka som matchen ska spelas.  

Förtydligande 

Tillvägagångssättet för reservkallelse är alltså: 

1. Det kommer en reservkallelse till specifik match. Kallelsen heter: (reservkallelse)  

2. Om din dotter blir uttagen som reserv kallas hon till ordinarie matchkallelse. Det är 

viktigt att ni även besvarar den kallelsen så ledarna ser att ni tagit del av informationen 

gällande matchen. 

- Om ni inte får kallelse till den ordinarie matchen så är andra spelare reserver till den 

matchen.  

3. Om er dotter av förmodan inte kan delta i matchen behöver ni meddela ansvarig 

ledare det så ledarna kan ta ut en ny reserv.  

Vi håller koll på vilka som erbjuds reservmatcher för att erbjuda alla tjejer som tackar ja 

spel i reservmatcher.  

Vi hoppas och tror att detta kommer fungera. Vi vill också poängtera att om man svarat 

ja på en reservkallelse och vi kallar er dotter som reserv förväntar vi oss att det också 

svaras ja på den ordinarie matchkallelsen.  

OM något händer att ni behöver ändra svaret så vill vi att ni meddelar det till tränaren för 

det laget hon skulle spelat med.  

Svarsdatum flyttas ibland fram för att reserverna ska kunna svara på kallelserna inte för 

att ordinarie spelare ska ändra sitt svar.  

Tack för er förståelse, vi tror att det är det här sättet som fungerar bäst för att få syn på 

att alla tar del av kallelser och information och att ledarna ges tid för planera och för att 



också respektera eran tid inför helger med matcher. Finns de flera frågor så tveka inte att 

höra av er till Erica eller någon av huvudtränarna.  
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